
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 8036

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 08:11:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/08/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2024 14:01:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2024 14:06:00

Valor estimado: R$ 34.459,50
Objeto:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de arbitragem para campeonatos esportivos (diversas modalidades), para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer do Município de Pérola, Estado do
Paraná.
Resumo:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de arbitragem para campeonatos esportivos (diversas modalidades), para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer do Município de Pérola, Estado do
Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2024 Baixar

14/08/2024 00:00:00 AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8036/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-arbitragem-para-campeonatos-esportivos-diversas-modalidades-para-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-educacao-esporte-e-lazer-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b15db045e70263494c11ee747957bd7f.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46e660a8ef156c884b110997d410b7f2.pdf

